IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EXTRATO DO CONTRATO N° 034/2023

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 090/2023

DISPENSA Nº  021/2023

DO OBJETO: Contratação de empresa  para prestação de serviços de hotelaria e Hospedagens (Pousada) para atender
grupo de idosos “ saber viver”  na cidade de Barra do Garças.      DO VALOR E DO PAGAMENTO: O preço global deste
Contrato é de R$ R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais) referentes ao valor global previsto na Cláusula Primeira. O
valor compreende todos os serviços  de hospedagens, estadia e  alimentação. Que serão pagos ate o dia da entrada dos
idosos na pousada. DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, contados da assinatura do
Contrato.   DATA: Vila Rica/MT, 21 de Junho de 2023. ASSINANTES:  ABMAEL BORGES DA SILVEIRA - Prefeitura
Municipal De Vila Rica - Contratante. POUSADA AGUAS QUENTES LTDA - (01.331.565/0001-14) - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 57842db0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:40:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial